
Contacto

Teléfono 943668503
Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoSanSebastian@aena.es

Dirección Postal

Gabarrari, 22
(20280) Hondarribia España
ES212

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EAS-14/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2024 a
las 10:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de San Sebastián
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NvlUYJkcOCkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Materiales Uds. Papi 400 - Ref. Mav-0224 - Apto. San Sebastián

Suministro Materiales Uds. Papi 400 - Ref. Mav-0224 - Apto. San SebastiánDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 6.207,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.130 EUR.

Clasificación CPV
38000000 - Equipo de laboratorio, óptico y de precisión (excepto gafas).

Plazo de Ejecución
56 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de S. Sebastián
Subentidad Nacional Guipúzcoa
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

Aeropuerto de S. Sebastián, Gabarrari 5 y 22
(20280) Guipúzcoa España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NvlUYJkcOCkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

ILS GESTIÓN Y CONTROL S.L
NIF B87064739
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVENIDA MENENDEZ PELAYO N109 ESC 5 1A
(28007) MADRID España

Contacto

Teléfono 912778703
Correo Electrónico OHERNANDEZ@ILSGESTION.ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.968,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.011,76 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fFXjJjTH0YQ4Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000013014835 |  2024-000382938 | Fri, 05 Apr 2024 10:29:41:948 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146079554368904397107256197966074453826 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fFXjJjTH0YQ4NavIWzMcHA%3D%3D

